Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная  школа им. П.В. Алексахина с. Красные Ключи

муниципального района Похвистневский Самарской области
                                                   ( ГБОУ ООШ с. Красные Ключи)

ПРИКАЗ

от 29 августа 2025 г.                                                                  №________-ОД

о создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно- транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) 1)

«Патрулята» (от 7 до 10 лет)

1. Волгина Марина

2. Ильина Карина

3. Кулакова Полина

4. Никитин Артем

5. Зинькова Дарина

6. Павлов Федор

7. Ильина Милана

8. Кавтаськин Тимофей

9. Ларионова Ксения

10.  Мингалимов Марсель

2. Организовать отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД)

 «Светофор» (от 11 до 15 лет)

1. Ларионов Иван

2. Байдюков Кирилл

3. Белякова Александра

4. Мингалимова Руслана

5. Костин Илья

6. Кудашкина Арина

7. Потапова Ксения

8. Тарасова Анастасия

9. Ширшова Екатерина

10. Ширшова Елизавета

3. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД учителя

начальных классов Емельянову А.А.

4. Принимать активное участие в мероприятиях и акциях по пропаганде

правил дорожного движения.

5. Утвердить План работы ЮИД «Патрулята» и «Светофор» на 2025 –

2026 учебный год.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Потапову Н.В.

ответственного по УВР.

Дата: 29.08.2025г

Директор ОО________________/ Ширшова Н.А./

Ознакомлена:______________/ Емельянова А.А./

                         ______________/ Потапова Н.В./

		2025-08-29T07:44:01+0400
	00daa2cb51922ad9ae
	Ширшова Н.А.